ihracatının yapılması ve ilgili tüm ticari ve endüstriyel faaliyetlerin gerçekleştirir. Üretimini

gerçekleştirdiği ürünler arasında ticari soğutucu camları, enerji camları bulunmakta olup,

cam ticareti de yapmaktadır. Manisa OSB’de yer alan “Manisa OSB Tesisi” olmak üzere

toplam 3 tesisi bulunmaktadır.

Şirket 30.09.2024 itibarıyla Kuyucak'ta bulunan 17 bin m²'si kapalı olmak üzere toplam 20

bin m² alanda ağırlıklı ev ve ticari beyaz eşya grubu camları ile enerji camları, Manisa OSB'de

bulunan 41 bin m² üzerine kurulu 36 bin m² kapalı alanda enerji camları işleme faaliyetleri

gerçekleştirmektedir. Manisa OSB'ye kurulan 2,6 MWp çatı GES, 2024 yılı Ekim ayı itibarıyla

elektrik üretimine başlamıştır. Çatısında 1,1 MWp kurulu GES'i olan Nazilli OSB tesisinde

cam ticareti yapılmakta olup, Şirket aynı zamanda Şişecam'ın yetkili bayisidir. Ayrıca Şirket,

Manisa OSB 6. kısımda kendisine tahsis edilen 30 bin m² araziyi satın almış olup, söz

konusu arsa üzerinde 2024 yılı Aralık ayı itibarıyla yatırıma başlanması öngörülmektedir.

IV. HALKA ARZ ÖNCESİ VE SONRASI ORTAKLIK YAPISI

Ortağın Unvanı
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay Grubu (TL) (%) Pay Grubu (TL) (%)

Ömer Seyfettin
Pirinç

A 10.960.000 8,00 A 10.960.000 6,52

B 43.840.000 32,00 B 32.840.000 19,55

Serdar Raşit
Pirinç

A 5.480.000 4,00 A 5.480.000 3,26

B 21.920.000 16,00 B 21.920.000 13,05

Raşit Pirinç

A 5.480.000 4,00 A 5.480.000 3,26

B 21.920.000 16,00 B 21.920.000 13,05

Betül Pirinç Yıldız

A 5.480.000 4,00 A 5.480.000 3,26

B 21.920.000 16,00 B 21.920.000 13,05

Halka Açık - - - B 42.000.000 25,00

TOPLAM  137.000.000 100  168.000.000 100

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Çağdaş Cam Sanayi ve Ticaret A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU

4

V. HALKA ARZ GEREKÇESİ VE HALK ARZ GELİRLERİNİN KULLANIMI

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanıma İlişkin Yüzdesel Aralık

İşletme Sermayesi %36-42

Bina ve İnşaat Yatırımı %30-35

Makine ve Ekipman Yatırımı %12-16

Çatı Üzeri ve Arazi GES Yatırımı %10-15

Verimlilik Arttırıcı Dijital ve Yalın Üretim Dönüşümü %1-3

Kaynak: İzahname

VI.   FİNANSAL TABLOLAR

Bilanço Tablosu

(TL) 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 30.09.2024

Dönen Varlıklar 583.338.594 919.522.723 884.190.117 846.681.804

Duran Varlıklar 644.126.484 1.113.096.070 2.293.134.533 2.447.167.031

TOPLAM VARLIKLAR 1.227.465.078 2.032.618.793 3.177.324.650 3.293.848.835

KV Yükümlülükler 313.804.992 580.383.164 486.417.761 431.263.888

UV Yükümlülükler 351.125.073 327.585.973 428.753.935 418.815.316

Özkaynaklar 562.535.013 1.124.649.656 2.262.152.954 2.443.769.631

Ödenmiş Sermaye 4.500.000 4.500.000 137.000.000 137.000.000

TOPLAM KAYNAKLAR 1.227.465.078 2.032.618.793 3.177.324.650 3.293.848.835

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Gelir Tablosu

(TL) 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 30.09.2023 30.09.2024

Hasılat 1.159.626.936 2.326.194.614 2.180.439.820 1.821.354.569 1.534.936.523

Satışların Maliyeti (-) -864.998.598 -1.695.788.354 -1.674.472.999 -1.454.182.955 -1.112.477.724

Brüt Kar/(Zarar) 294.628.338 630.406.260 505.966.821 367.171.614 422.488.799

Esas Faaliyet
Karı/(Zararı)

287.213.232 540.984.237 434.447.483 273.619.573 274.968.696

Finansman Gideri
Öncesi Faaliyet Karı

304.227.960 564.650.683 545.260.640 323.115.224 318.484.627

Sürdürülen Faaliyetler
Vergi Öncesi
Karı/(Zararı)

309.489.565 566.142.911 382.404.559 292.524.546 195.238.366

Dönem Karı/(Zararı) 250.834.424 562.040.959 324.267.733 277.780.897 154.103.947

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Çağdaş Cam Sanayi ve Ticaret A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU

5

VII.   FİYAT TESPİT RAPORUNDA KULLANILAN DEĞERLEME

YÖNTEMLERİ

Çağdaş Cam’ın pay başına değerinin tespit edilmesinde Çarpan Analizi (Pazar Yaklaşımı)
ve İndirgenmiş Nakit Akımları Analizi (*İNA”) (Gelir Yaklaşımı) yöntemine yer verilmiştir.

➢ İndirgenmiş Nakit Akımları (İNA) Yöntemi

Deniz Yatırım tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nun İNA analizinde uygulanan
varsayımlar aşağıdaki gibidir:

• Ağırlıklı Ortalama Sermaye Maliyeti hesaplaması Tüketici Fiyatları Endeksi baz alınarak